



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 декабря 2016 г.

28/594-П
№ _____

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Ульяновской области» на 2014-2020 годы

Правительство Ульяновской области постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения в государственную программу Ульяновской области «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Ульяновской области» на 2014-2020 годы, утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 11.09.2013 № 37/420-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Ульяновской области» на 2014-2020 годы».

2. Финансовое обеспечение расходных обязательств, связанных с реализацией в 2016 году государственной программы Ульяновской области «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Ульяновской области» на 2014-2020 годы (в редакции настоящего постановления), осуществляется за счёт перераспределения бюджетных ассигнований областного бюджета Ульяновской области на финансовое обеспечение реализации указанной государственной программы.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области



А.А.Смекалин

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ульяновской области

от 12 декабря 2016 г. № 28/594-П

ИЗМЕНЕНИЯ

в государственную программу Ульяновской области «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Ульяновской области» на 2014-2020 годы

1. В строке «Ресурсное обеспечение государственной программы с разбивкой по годам реализации» паспорта:

1) в абзаце первом цифры «4837273,22246» заменить цифрами «4832149,22246»;

2) в абзаце втором цифры «4022339,45162» заменить цифрами «4017215,45162»;

3) в абзаце одиннадцатом цифры «1098559,77875» заменить цифрами «1093435,77875»;

4) в абзаце двенадцатом цифры «871466,45875» заменить цифрами «866342,45875».

2. В разделе 5:

1) в абзаце первом цифры «4837273,22246» заменить цифрами «4832149,22246», цифры «4022339,45162» заменить цифрами «4017215,45162»;

2) в абзаце седьмом цифры «1098559,77875» заменить цифрами «1093435,77875»;

3) в абзаце восьмом цифры «871466,45875» заменить цифрами «866342,45875».

3. В подпрограмме «Развитие сельского хозяйства»:

1) в строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы с разбивкой по годам реализации» паспорта:

а) в абзаце первом цифры «2657891,79936» заменить цифрами «2656291,79936»;

б) в абзаце четвертом цифры «674148,7» заменить цифрами «672548,7»;

2) в разделе 5:

а) в абзаце первом цифры «2657891,79936» заменить цифрами «2656291,79936»;

б) в абзаце четвертом цифры «674148,7» заменить цифрами «672548,7».

4. В подпрограмме «Устойчивое развитие сельских территорий»:

1) в строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы с разбивкой по годам реализации» паспорта:

а) в абзаце первом цифры «1538675,9231» заменить цифрами «1540151,9231»;

б) в абзаце втором цифры «1265721,15226» заменить цифрами «1267197,15226»;

в) в абзаце девятом цифры «336629,07875» заменить цифрами «338105,07875»;

г) в абзаце десятом цифры «180817,75875» заменить цифрами «182293,75875»;

2) в разделе 5:

а) в абзаце первом цифры «1538675,9231» заменить цифрами «1540151,9231», цифры «1265721,15226» заменить цифрами «1267197,15226»;

б) в абзаце шестом цифры «336629,07875» заменить цифрами «338105,07875»;

в) в абзаце седьмом цифры «180817,75875» заменить цифрами «182293,75875».

5. В подпрограмме «Развитие мелиорации земель сельскохозяйственного назначения»:

1) в строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы с разбивкой по годам реализации» паспорта:

а) в абзаце первом цифры «640705,5» заменить цифрами «635705,5»;

б) в абзаце втором цифры «98726,5» заменить цифрами «93726,5»;

в) в абзаце одиннадцатом цифры «87782,0» заменить цифрами «82782,0»;

г) в абзаце двенадцатом цифры «16500,0» заменить цифрами «11500,0»;

2) в разделе 5:

а) в абзаце первом цифры «640705,5» заменить цифрами «635705,5», цифры «98726,5» заменить цифрами «93726,5»;

б) в абзаце седьмом цифры «87782,0» заменить цифрами «82782,0»;

в) в абзаце восьмом цифры «16500,0» заменить цифрами «11500,0».

6. В приложении № 2¹:

1) в разделе «Подпрограмма «Развитие сельского хозяйства»:

а) в графе 6 строки 2 цифры «498060,1» заменить цифрами «503640,1»;

б) в графе 6 строки 2.1 цифры «79060,1» заменить цифрами «87140,1»;

в) в графе 6 строки 2.4 цифры «5000,0» заменить цифрами «2500,0»;

г) в графе 6 строки 4 цифры «77788,6» заменить цифрами «74488,6»;

д) в графе 6 строки 4.2 цифры «5000,0» заменить цифрами «3000,0»;

е) в графе 6 строки 4.3 цифры «14800,0» заменить цифрами «13500,0»;

ж) в графе 6 строки 5 цифры «40000,0» заменить цифрами «40120,0»;

з) в графе 6 строки 5.3 цифры «12000,0» заменить цифрами «12120,0»;

и) в графе 6 строки 6 цифры «23000,0» заменить цифрами «19000,0»;

к) в графе 6 строки 6.1 цифры «13000,0» заменить цифрами «9000,0»;

л) в графе 6 строки «Итого по подпрограмме» цифры «674148,7» заменить цифрами «672548,7»;

2) в разделе «Подпрограмма «Устойчивое развитие сельских территорий»:

а) в графе 6 строки 2:

в позиции «Всего, в том числе:» цифры «25091,4» заменить цифрами «26567,4»;

в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета» цифры «20181,5» заменить цифрами «21657,5»;

б) в графе 6 строки 2.1:

в позиции «Всего, в том числе:» цифры «12591,4» заменить цифрами «14191,4»;

в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета» цифры «7681,5» заменить цифрами «9281,5»;

в) в графе 6 строки 2.2 цифры «12500,0» заменить цифрами «12376,0»;

г) в графе 6 строки «Итого по подпрограмме»:

в позиции «Всего, в том числе:» цифры «336629,07875» заменить цифрами «338105,07875»;

в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета» цифры «180817,75875» заменить цифрами «182293,75875»;

3) в разделе «Подпрограмма «Развитие мелиорации земель сельскохозяйственного назначения»:

а) в графе 6 строки 1:

в позиции «Всего, в том числе:» цифры «87782,0» заменить цифрами «82782,0»;

в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета» цифры «16500,0» заменить цифрами «11500,0»;

б) в графе 6 строки 1.4:

в позиции «Всего, в том числе:» цифры «18500,0» заменить цифрами «13500,0»;

в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета» цифры «5000,0» заменить цифрами «0,0»;

в) в графе 6 строки «Итого по подпрограмме»:

в позиции «Всего, в том числе:» цифры «87782,0» заменить цифрами «82782,0»;

в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета» цифры «16500,0» заменить цифрами «11500,0»;

4) в графе 6 строки «Всего по государственной программе»:

а) в позиции «Всего, в том числе:» цифры «1098559,77875» заменить цифрами «1093435,77875»;

б) в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета» цифры «871466,45875» заменить цифрами «866342,45875».
